
 1 

Бюджетное общеобразовательное учреждение  

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  

«Югорский физико-математический лицей-интернат» 

(БОУ «Югорский физико-математический лицей-интернат»)  

                                                                                    

ПРИКАЗ 

по основной деятельности 

 

18.03.2020                                                                                № 68 

г. Ханты-Мансийск 

 

Об усилении санитарно-эпидемиологических мероприятий в бюджетном 

общеобразовательном учреждении Ханты-Мансийского автономного округа - 

Югры «Югорский физико-математический лицей-интернат»  

 

На основании приказа Департамента образования и молодежной политики 

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Об усилении санитарно-

эпидемиологических мероприятий в образовательных организациях Ханты-

Мансийского автономного округа - Югры» от 17 марта 2020 года № 381 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать реализацию основной образовательной программы среднего общего 

образования с применением дистанционных технологий в периоды с 19 марта по 

21 марта 2020 года и  с 30 марта по 12 апреля 2020 года. 

2. Учителям: 

2.1. направлять материалы уроков с использованием дистанционных 

образовательных технологий в соответствии с утвержденным расписанием 

занятий на адрес электронной почты   vishnevskaya@uriit.ru  до  11.00 часов. 

2.2. отражать уроки с использованием дистанционных образовательных 

технологий в электронном классном журнале в соответствии с тематическим 

планированием. 

3. Инженеру-электронику Дубовцеву Д.В. обеспечить размещение материалов 

уроков с использованием дистанционных образовательных технологий на 

официальном сайте лицея. 

4. Учителям после восстановления очного режима обучения:  

4.1. повторить темы, изученные обучающимися в рамках уроков с использованием 

дистанционных образовательных технологий, на консультациях, на  учебных 

занятиях по предмету; 

4.2. провести контроль качества усвоения тем, изученных в рамках уроков с 

использованием дистанционных образовательных технологий, после 

повторения данных тем с обучающимися на консультациях, на  учебных 

занятиях по предмету. 

5. Классным руководителям проинформировать обучающихся и их родителей 

(законных представителей) об организации обучения с применением 

дистанционных технологий. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Врио  директора                                                                                   Е.А. Вишневская 

 

 

mailto:vishnevskaya@uriit.ru

